b) Zahtevati manji napor za odlepljenje na poletanju.

c) Imati i pove?an dolet i autonomiju leta. PPL(H) – Performanse leta i planiranje

d) U krstarenju i uslovima sa jakim rafalnim vetrom biti spre?en da „podigne nos“.

49. Kako se radio vezom javlja 11.000 ft:

a) WUN WUN THOUSAND FEET

b) ELEVEN THOUSAND ZERO FEET PPL – Komunikacije

c) ELEVEN THOUSAND FEET

d) WUN WUN ZERO ZERO ZERO FEET

50. Šta predstavlja simbol sa dijagrama na prognosti?kim kartama? (Pogledajte sliku PPL Meteo-4)

a) Jako zale?ivanje

b) Jaku turbulenciju

c) Jake planinske talase